
Бюджетное учреждение культуры Омской области 
«Областной центр культуры «Сибиряк»

ПРИКАЗ

№ 53 05 сентября 2022 г.

Об утверждении прейскуранта цен на занятия 
в самоокупаемых кружках.

В соответствии с приказом Министерства культуры Омской области от 24 декабря 
2010 года № 42 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг 
(выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности государственных 
учреждений, находящихся в ведении Министерства культуры Омской области, для 
граждан и юридических лиц» и приказом БУК «ОЦК «Сибиряк» от 17.10.2017 года№ 73 
«О предоставлении платных услуг бюджетным учреждением культуры Омской области 
«Областной центр культуры «Сибиряк»

приказываю:

1. Утвердить прейскурант цен на занятия в самоокупаемых кружках, согласно 
приложению.

2. Цены, утвержденные п.1 настоящего приказа, действуют с 1 сентября 2022 года.
3. Отменить ранее действующие приказы «О прейскуранте цен на занятия в 

самоокупаемых кружках».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Л. Лев



Приложение
к приказу № 53 от 05 сентября 2022 г.

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН 
на занятия в самоокупаемых кружках

БУК «ОЦК «Сибиряк»

№ п./п. Наименование кружка Оплата 
(руб.)

Примечание

1.
Кружок детского танца «Бэби-денс»

1 500,00 За месяц

2.
Кружок детского бального танца « Dance 
Kids»:

Разовое занятие 250,00 Разовое занятие
Разовое занятие при посещении кружка 
вторым и третьим ребенком из одной семьи 225,00 Разовое занятие

За месяц 1 800,00 За месяц

3.
Кружок обучения игры на гитаре 
«Аллегро»:

Занятия в группе 4 000,00 За месяц
Индивидуальные занятия 800,0 Разовое занятие

4. Кружок бального танца для взрослых 
«Увлечение».

1 800,00 За месяц
260,00 Разовое занятие

5. Кружок бального танца для взрослых 
«Совершенство».

1 800,00 За месяц
260,00 Разовое занятие

6

Для посетителей из числа семейных пар: 
кружки бального танца для взрослых 
«Совершенство» , «Увлечение».

1 620,0 За месяц

235,00 Разовое занятие

7. Кружок детского танца «Малинки» 1 500,0 За месяц

8. Кружок для активных мамочек 
«Мама- денс».

2 000,00 За месяц


